УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОУЗЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Ог _; ‘

_ № 413340, Саратовская область,
г.Новоузенск, ул.Пролетарская, 12

тел. (845-62) 2-11-81На от поугаіопо@уапс|ех.гц

Приказ
«Об итогах районнойдистанционной от 22.12.2020 г. № 132конкурс— викторины по математике
«Счастливый случай» среди обучающихся
7-8 классов»

В соответствии с планом работы районного методического кабинета управленияобравования и приказом управления образования от 27.11.2020 г. № 120 «О проведениирайонной дистанционной конкурс — викторины по математике «Счастливый случай» дляобучающихся 7-8 классов… 16.12.2020 года была проведена районная дистанционнаяконкурс - викторина по математике «Счастливый случай» для обучающихся 7-8 классов,в которой приняли участие 26 обучающихся из 12 школ района: МОУ «СОШ №1 г.Новоузенска», МОУ «СОШ №8 им. ВтИ. Курова г. Новоузенска», МОУ «СОШ №4 г.Новоузенска»` МОУ «ООШ №2 г. Новоузенска», МОУ «СОШ № 7 п.Дюрский»‚ МОУ«СОШ п.Ралищево»‚ МОУ «СОШ с,Куриловка». МОУ «СОШ № 10 с. Пограничное»,МОУ «ООШ с. Бессоновкащ МОУ «СОШ п. Алтайский», МОУ «СОШ № 6 соПстропавловка»_ МОУ «ООШ с. Олоновка» На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районной дистанционной конкурс * викторины по математике«Счастливый случай» (приложение 1).
2. Рассмотреть итоги районной дистанционной математической конкурс - викторинына заседании районного методического объединения учителей математикиОбъявить благодарность учителям математики, подготовившим победителей ипризеров районной дистанционной математической конкурс—викторины.4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую районногометоди‘ческого кабинета Швецову НГ.

…

Начальник
‚

управления образования ,
'

, Т.В. Разуваева

Приложение 1

к приказу  управления образования

                                                                                                                                                   от 22.12.2020 г. № 132

Итоговый протокол

районной дистанционной конкурс – викторины  по математике «Счастливый

случай» для обучающихся 7-8 классов

Статус  Ф.И. участника

команды

К

л

а

с

с

ОУ Количество

баллов

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

Победитель

Винс  Наталья

Шиповалов Константин

7

7

МОУ СОШ №8

84,8

Ишина  Н.И.

Енина Т.Б.

Манаев Ибраим

Беликова Виктория

7

8

МОУ СОШ №1

84,2

Пряникова Л.А.

Попова О.А.

Призёр

(2 место)

Букреев Дмитрий

Матющенко Анжелика

8

7

МОУ СОШ

с.Куриловка

82,6

Букреева О.В.

Попова О.П.

Исеркепов Тимур

Курмашева Виктория

7

7

МОУ СОШ №4

82,2

Туманова Е.В.

Туманова Е.В.

Сапушева Аида

Альхов   Иван

8

8

МОУ СОШ №8

82

Ишина  Н.И.

Енина Т.Б.

Призёр

(3 место)

Мурзабекова Алина

Данелян Миша

8

7

МОУ «ООШ№9

с.Олоновка

80,8

Чиканкова В.В.

Чиканкова В.В.